DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001868 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de junho de 2025 Ano 10

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação, Modalidade:

Pregão Eletrônico n°. PE008/2025SMA. Tipo: Menor Valor por Lote, OBJETO: Eventual

contratação de empresa para fornecimento de material de construção em geral, ferramentas, e

elétrico. Sessão de abertura realizar-se-á em 04.07.2025 às 09:30hs. O Edital encontra-se no

site https://www.licitanet.com.br/.  Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73)

3540-1025 ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na Avenida

Adolfo Araújo Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente

Tancredo Neves. José Brito Cabral Neto – Pregoeiro.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57E7CF229EA8BC58CEDF0C45D661A519

		2025-06-18T11:07:28-0300